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            V. Fut a Guta Crossfutás       
                      2008. augusztus 9.   
 
                      Végeredmény 6 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Pápai Márton                      1995      375       29:58        
    2.     Pápai Benedek                     1998      376       33:36        
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Pápai Gergely                     1993      196       27:17        
    2.     Tóth Rudolf                       1993      197       29:34        
    3.     BÁNKI ALBERT                     1970      143       33:37        
    4.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974      140       36:12        
    5.     Klotz Márta                       1964      195       37:21        
    6.     Pápai Miklós                      1960      194       37:23        
    7.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993      141       40:15        
    8.     Gavallér József                   1967      193       45:13        
    9.     Kiresné Vincze Ilona             1962      198       48:24        
   10.     Kires György                      1959      199       48:26        
   11.     Sztarenszky Tiborné               1935      192       54:20        
   12.     NEMCSICS GYÖNGYI                  1964      142       54:21  
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               Nyári Cross - 5      
                      2008. 4. forduló 
 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
              Galgaguta,  2008. augusztus 9.   
            
       A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Pápai Márton                   1995       375      29:58    1       
   2.     Pápai Benedek                  1998       376      33:36    2       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Pápai Gergely                  1993       196      27:17    1       
   2.     Tóth Rudolf                    1993       197      29:34    2       
   3.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993       141      40:15    3       
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BÁNKI ALBERT                   1970       143      33:37    1       
   2.     MÉSZÁROS KÁROLY                1974       140      36:12    2       
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Pápai Miklós                   1960       194      37:23    1       
   2.     Gavallér József                1967       193      45:13    2       
   3.     Kires György                   1959       199      48:26    3       
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Klotz Márta                    1964       195      37:21    1       
   2.     Kiresné Vincze Ilona           1962       198      48:24    2       
   3.     Sztarenszky Tiborné            1935       192      54:20    3       
   4.     NEMCSICS GYÖNGYI               1964       142      54:21    4       
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            V. Fut a Guta Crossfutás       
                      2008. augusztus 9.   
 
                     Végeredmény 13,5 KM 
 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     LANGER OLIVÉR                     1974      736       53:20        
    2.     CSERE GÁSPÁR                      1991      734       55:12        
    3.     Ferge László                      1966      648     1:03:41        
    4.     Barakonyi Lajos                   1957      650     1:06:10        
    5.     GYÖRI JÁNOS ATTILA                1964      738     1:06:49        
    6.     Szabó Zoltán                      1967      646     1:11:50        
    7.     KARDOS TIBOR                      1964      735     1:13:26        
    8.     Szauter Mónika                    1973      647     1:16:19        
    9.     BICSKEI ATTILA                    1960      743     1:18:20        
   10.     NEMCSICS ÁKOS                     1958      742     1:22:00        
   11.     TUGYI MÁRTA                       1962      739     1:22:03        
   12.     FÖLDVÁRI CSABA                   1960      740     1:22:06        
   13.     HARGITAI ERNÖ                     1952      737     1:28:45        
   14.     VLASICS JÁNOS                     1943      741     1:29:24        
   15.     Hangyási Anikó                    1962      649     1:35:42   
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               Nyári Cross - 5      
                      2008. 4. forduló 
 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
              Galgaguta,  2008. augusztus 9.   
            
       A verseny végeredménye korosztályok szerint 
  
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     CSERE GÁSPÁR                   1991       734      55:12    1       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LANGER OLIVÉR                  1974       736      53:20    1       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Ferge László                   1966       648    1:03:41    1       
   2.     GYÖRI JÁNOS ATTILA             1964       738    1:06:49    2       
   3.     Szabó Zoltán                   1967       646    1:11:50    3       
   4.     KARDOS TIBOR                   1964       735    1:13:26    4      
   5.     BICSKEI ATTILA                 1960       743    1:18:20    5       
   6.     NEMCSICS ÁKOS                  1958       742    1:22:00    6       
   7.     FÖLDVÁRI CSABA                 1960       740    1:22:06    7       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Barakonyi Lajos                1957       650    1:06:10    1       
   2.     HARGITAI ERNÖ                  1952       737    1:28:45    2       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     VLASICS JÁNOS                  1943       741    1:29:24    1       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szauter Mónika                 1973       647    1:16:19    1       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     TUGYI MÁRTA                    1962      739    1:22:03    1       
   2.     Hangyási Anikó                 1962       649    1:35:42    2    
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         14             15      
 
          Férfi indulók száma:                   10             12       
 
          Nöi indulók száma:                      4              3      
 
          Indulók száma (klubtag):                4             10     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):          3              9     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            1              1     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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              Nyári Cross - 5 
               2008. 07. 12. - 2008. 08. 17.  
 
             FUTAPEST CROSS - 5 
 
        A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                 legjobb három verseny esetén 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KORPONAY MIHÁLY                1999    3    6    3             12       
 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. CSERE GÁSPÁR                   1991         1    1    1         3       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KORPONAY CSABA                 1964    2    2    2              6  
   2. Szabó Zoltán                   1967    3    5    3    3         9       
   3. FÖLDVÁRI CSABA                 1960    4         7    7        18       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. HARGITAI ERNÖ                  1952    3    6    5    2        10       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RICHTER FERENC                 1938    2    3    1              6       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
    1. Szauter Mónika                 1973         1    1    1         3      
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
    1. TUGYI MÁRTA                    1962    2         5    1         8      
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:      69              53         116 
 
     2 versenyen indultak száma:      15              13          29 
 
     3 versenyen indultak száma:       1               6           7 
 
     4 versenyen indultak száma:       0               2           3 
 
     5 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3           
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
 
        
        
       


